СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08 августа 2024 года
п.Красный Октябрь №21

«О внесении изменений в
Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного
значения Краснооктябрьского
сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения Краснооктябрьского сельского поселения
Приложение № 2 от 26.08.2022 г. № 41.

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде и
официальном сайте администрации Краснооктябрьского сельского поселения в
сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

РЕШАЕТ:

Председатель Совета депутатов
Краснооктябрьского сельского поселения

Л.В.Князева